
第3回倉敷ナイター陸上競技記録会
大会コード：10330718

2010年9月11日(土)

倉敷運動公園陸上競技場
競技場コード：332010

トラック フィールド

14:30 女 400m 3組 14:30 男 棒高跳
14:45 男 400m 15組 女 棒高跳
15:40 女 200m 7組 男 円盤投
16:05 男 200m 16組 女 円盤投
16:55 女 3000m 2組 16:30 男 ハンマー投
17:25 男 5000m 3組 女 ハンマー投



　　　平成２２年度　倉敷ナイター陸上競技記録会（競技役員）　　　　　　　

 総　務　　　　　藤原武夫

 総務員    　　　小野昭三    岡田貴美    武下　誠

 審判長    　　　池田誠一郎

 アナウンサー　  有安　務　

 役員係　  　　　白神容子　　武田邦彦   

 記録員　　　　　武下　誠　　野上富久男　岡田貴美　　大森久司   

 競技者係　　　　山口文夫　　片山早苗　　　　

 写真判定　　　　東原壮助　　児玉　正   小津野　純   佐藤義城

 周回記録員    　日笠裕允    坂井　馨    伊藤和男    平尾尚己　河崎富雄
　  兼計時員     星島隆昌
  　    
 風力計測員　　　田中洋行　　池田憲昭

 監察員　　　　　斉木　功　　佐藤正志　　平原久仁夫  下田晋司   守安猛之
　　　　　　   　森島久雄　　佐藤昇      森廣隆之　　吉岡綾乃　　戸田智也
                 阿部一二

 スターター      広瀬洋介    三谷晃子    赤木正典
 リコーラー     
 出発係　  　    三宅敏夫　　出原愼司　　森田忠志　　山田　勲  徳山智夫

 投てき審判　　  森定照広　　森　朋子    難波利彦　　岡田光   居石隆史
                 森　雄二　　竹内宗章    土井田匡徳

 跳躍審判　　    小野美津子　佐藤洋平　　藤本幸博    西原史郎　伊藤洋一郎
                 木村光良    植月透      小松原徳雄

 用具係          佐藤　篤    臼井正徳    釣本泰伸

 　

 補助役員         倉敷市内高校陸上競技部員

                                競技注意事項

 （１）２０１０年度日本陸上競技規則並びに本大会規定による。
 （２）コールは、参加料の受付納入の時に行います。
 （３）最終コールは、トラック・フィールド種目とも競技開始１５分前にスタート　　　　　
　　　 ライン・助走路・投てき場付近で集合し行う。



男子　 ２００ｍ タイムレース(16)  9月11日 16:03
タイムレース総合  9月11日 16:05

タイムレース 全16組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   1 1161 原田　直樹 岡山商大 22.47
  2   3 1827 小松原　達也 倉敷芸科大 22.63
  3   5 3462 木村　一也 岡山ＡＣ 22.77
  4   4  571 岩上　翔吾 東岡工高 23.22
  5   6 1871 江國　隼斗 倉敷青陵高 23.59
  6   2 1872 坪井　晶広 倉敷青陵高 23.62
  7 1873 横田　侑希 倉敷青陵高 DNS
  8 4128 村谷　康孝 白銀ＡＣ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   5 1160 梨子木　優太 岡山商大 22.80
  2   8  578 宮本　駿 東岡工高 23.12
  3   7 1838 中上　亮 倉敷芸科大 23.38
  4   4 3434 杉香　紀彦 岡山ＡＣ 23.42
  5   3 1167 松岡　尚平 吉備国際大 23.72
  6   2 3464 溝邊　悟 岡山ＡＣ 24.03
  7   6 5128 三宅　祥太 倉敷古城池高 24.03
  1 5123 岡崎　良 倉敷古城池高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   5  643 植永　隆弘 ASフクヤマ 23.10
  2   4 5812 徳永　貴昭 笠岡工高 23.24
  3   3 2132 浅尾　洋貴 岡山大 23.29
  4   6 1458 内藤　薫 岡山大 23.71
  5   8 1151 伊藤　謙 岡山商大 23.86
  6   1 1272 定本　聖矢 広島修道大 23.89
  7   7 3527 難波　俊介 クラコウTFC 24.65
  2 1449 金子　賢太朗 岡山大 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   5 5535 佐々木　拓海 玉島高 23.50
  2   2 1439 池田　章歓 岡山大 23.78
  3   4 1264 黑川　慧 倉敷鷲羽高 23.80
  4   3 5351 丸尾　龍義 水島工高 24.26
  5   1  690 尾崎　凌平 関西高 24.55
  6   8  859 久保　祐三 JFEスチール 24.68
  7   6 3451 佐藤　雄亮 岡山ＡＣ 24.73
  8   7 6170 狩屋　智紀 総社高 24.83

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   7 1995 藤岡　亮一 倉敷芸科大 23.88
  2   8 5366 濱田　勝正 水島工高 24.12
  3   3 5818 小野　凌 笠岡工高 24.26
  4   5 5244 藤原　駿也 倉敷工高 24.42
  5   2 2133 後藤  剛 岡山大 24.46
  6   6  694 小松原　康弘 関西高 24.53
  7   1 5352 佐藤　洋夢 水島工高 24.70
  4 1828 香本　昌輝 倉敷芸科大 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   8 1829 藤原　大輔 倉敷芸科大 24.14
  2   3 5779 川崎　和輝 笠岡商高 24.49
  3   1 2090 秋元　裕太 津山ＴＣ 24.51
  4   7 5370 藤原　公平 水島工高 24.51
  5   4 2252 好原　千翔 岡山理科大 24.83
  6   5 1169 前田　皓大 吉備国際大 25.43
  7   6 5704 尾川　和弘 山陽高 25.79
  2  385 吉田　昌敏 岡山東商高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   8 5537 中野　博善 玉島高 23.66
  2   3 3432 池田　智春 岡山ＡＣ 23.76
  3   2  378 小坂　海登 岡山東商高 23.90
  4   6 5816 佐藤　徳洋 笠岡工高 24.34
  5   7 1030 庄司　貴博 玉野商業高 24.52
  6   5 5821 八杉　実 笠岡工高 24.53
  7   4  365 田淵　考太郎 岡山東商高 24.79
  8   1 1028 林　高純 玉野商業高 25.23

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6 5534 横溝　真伍 玉島高 24.54
  2   4 1841 土屋　拓未 学芸館高 24.89
  3   3 5356 若狭　広佐 水島工高 24.90
  4   2 1846 小山　直己 学芸館高 24.91
  5   8 5813 山下　学 笠岡工高 25.07
  6   1 5814 髙村　正義 笠岡工高 25.38
  7   7 5539 國富　俊樹 玉島高 26.22
  5  367 森本　真也 岡山東商高 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   2 1847 西山　喬章 学芸館高 24.85
  2   7 1025 森岡　竜一 玉野商業高 25.04
  3   4  379 國吉　環 岡山東商高 25.15
  3   8 1444 大平　博利 岡山大 25.15
  5   5 1293 中西　健太 岡山理科大 25.32
  6   3 1291 中川　祐希 岡山理科大 25.82
  1 1221 石井　大輔 倉敷鷲羽高 DNS
  6  693 研山　和裕 関西高 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   6 1396 丹波　智義 広島修道大 24.76
  2   4 3038 溝部　匡晃 倉敷化工 25.01
  3   8 6272 島田　聖史 高梁城南高 25.31
  4   1 1265 佐野　貴紀 倉敷鷲羽高 25.41
  5   3 5775 金田　康弘 笠岡商高 25.41
  6   2 9086 武井　秀弥 後楽館高 25.44
  7   7  692 中島　啓太 関西高 25.47
  8   5 1170 藤田　良之 吉備国際大 25.85

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   1 1190 長末　慎之介 大阪市立大 23.60
  2   7 5778 黒川　翔 笠岡商高 25.00
  3   4 1029 丸山　和哉 玉野商業高 25.32
  4   2 3429 岡田　悠 岡山ＡＣ 25.58
  4   6 1853 益田　航 学芸館高 25.58
  6   5  375 中川　拓也 岡山東商高 25.60
  7   8 5817 田邉　純章 笠岡工高 25.62
  3 2029 福田　智之 津山ＴＣ DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   4 5548 中西　浩希 玉島高 24.15
  2   7 1302 大町　宏一 岡山理科大 24.20
  3   5  374 妹尾　辰郎 岡山東商高 25.28
  4   8  695 亀山　和樹 関西高 25.43
  5   2 5541 林　勇希 玉島高 25.64
  6   6 1296 山中　恵太 岡山理科大 26.56
  7   3 1300 吉田　篤宗 岡山理科大 28.57
  1  489 山本　祐輝 山南中 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3 6169 松本　恒 総社高 25.25
  2   2 5547 滝澤　隆介 玉島高 25.45
  3   8 5546 榎原　崚介 玉島高 26.41
  4   6 1017 尾澤　友介 玉野商業高 26.60
  5   4 5820 藤原　拓也 笠岡工高 26.82
  6   5 1022 都田　侑磨 玉野商業高 28.25
  7   1  500 藤原　一棋 山南中 30.42
  7 5363 小寺　裕太 水島工高 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0

  1   5 1948 籔　大空 天城高 26.13
  2   6 1842 渋谷　日明 学芸館高 26.71
  3   7 9450 北條　良明 岡山陸協 26.73
  4   2 1633 難波　公 御南中 27.42
  5   4 1223 小川　晃汰 倉敷鷲羽高 27.43
  6   8 1852 井倉　拓哉 学芸館高 27.51
  7   1  491 山崎　駿哉 山南中 28.11
  3 2576 伊藤　宗一郎 御南中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   3 6048 大塚　慎也 岡山龍谷高 24.98
  2   5  575 多田　信太郎 東岡工高 25.69
  3   6 6053 土屋　慎太郎 岡山龍谷高 26.96
  4   2 6052 石川　諒典 岡山龍谷高 27.46
  5   8  376 湯本　遼 岡山東商高 27.48
  6   4 6051 久安　靖二 岡山龍谷高 28.23
  7   1  483 藤原　琳久 山南中 28.38
  8   7 5553 滝澤　祐輔 玉島高 29.20

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   3 6046 藤田　光貴 岡山龍谷高 25.32
  2   8 2632 善家　範晃 倉敷天城中 26.05
  3   4 2633 多賀　竜太朗 倉敷天城中 26.63
  4   5 2634 高田　翔 倉敷天城中 27.00
  5   2  403 中村　仁哉 岡山東商高 27.81
  6   6 2631 岩藤　悠生 倉敷天城中 27.84
  7   7 2629 荒木　渉 倉敷天城中 30.22

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 1161 原田　直樹 岡山商大 22.47/+0.6

  2   3 1827 小松原　達也 倉敷芸科大 22.63/+0.6

  3   5 3462 木村　一也 岡山ＡＣ 22.77/+0.6

  4   5 1160 梨子木　優太 岡山商大 22.80/-0.1

  5   5  643 植永　隆弘 ASフクヤマ 23.10/+0.6

  6   8  578 宮本　駿 東岡工高 23.12/-0.1

  7   4  571 岩上　翔吾 東岡工高 23.22/+0.6

  8   4 5812 徳永　貴昭 笠岡工高 23.24/+0.6

  9   3 2132 浅尾　洋貴 岡山大 23.29/+0.6

 10   7 1838 中上　亮 倉敷芸科大 23.38/-0.1

 11   4 3434 杉香　紀彦 岡山ＡＣ 23.42/-0.1

 12   5 5535 佐々木　拓海 玉島高 23.50/+0.3

 13   6 1871 江國　隼斗 倉敷青陵高 23.59/+0.6

 14   1 1190 長末　慎之介 大阪市立大 23.60/+1.1

 15   2 1872 坪井　晶広 倉敷青陵高 23.62/+0.6

 16   8 5537 中野　博善 玉島高 23.66/+0.5

 17   6 1458 内藤　薫 岡山大 23.71/+0.6

 18   3 1167 松岡　尚平 吉備国際大 23.72/-0.1

 19   3 3432 池田　智春 岡山ＡＣ 23.76/+0.5

 20   2 1439 池田　章歓 岡山大 23.78/+0.3

 21   4 1264 黑川　慧 倉敷鷲羽高 23.80/+0.3

 22   8 1151 伊藤　謙 岡山商大 23.86/+0.6

 23   7 1995 藤岡　亮一 倉敷芸科大 23.88/+0.1

 24   1 1272 定本　聖矢 広島修道大 23.89/+0.6

 25   2  378 小坂　海登 岡山東商高 23.90/+0.5

 26   2 3464 溝邊　悟 岡山ＡＣ 24.03/-0.1

 27   6 5128 三宅　祥太 倉敷古城池高 24.03/-0.1

 28   8 5366 濱田　勝正 水島工高 24.12/+0.1

 29   8 1829 藤原　大輔 倉敷芸科大 24.14/+0.5

 30   4 5548 中西　浩希 玉島高 24.15/+0.4

 31   7 1302 大町　宏一 岡山理科大 24.20/+0.4

 32   3 5351 丸尾　龍義 水島工高 24.26/+0.3

 32   3 5818 小野　凌 笠岡工高 24.26/+0.1

 34   6 5816 佐藤　徳洋 笠岡工高 24.34/+0.5

 35   5 5244 藤原　駿也 倉敷工高 24.42/+0.1

 36   2 2133 後藤  剛 岡山大 24.46/+0.1

 37   3 5779 川崎　和輝 笠岡商高 24.49/+0.5

 38   1 2090 秋元　裕太 津山ＴＣ 24.51/+0.5

 39   7 5370 藤原　公平 水島工高 24.51/+0.5

 40   7 1030 庄司　貴博 玉野商業高 24.52/+0.5

 41   6  694 小松原　康弘 関西高 24.53/+0.1

 41   5 5821 八杉　実 笠岡工高 24.53/+0.5

 43   6 5534 横溝　真伍 玉島高 24.54/-0.3

 44   1  690 尾崎　凌平 関西高 24.55/+0.3

 45   7 3527 難波　俊介 クラコウTFC 24.65/+0.6

 46   8  859 久保　祐三 JFEスチール 24.68/+0.3

 47   1 5352 佐藤　洋夢 水島工高 24.70/+0.1

 48   6 3451 佐藤　雄亮 岡山ＡＣ 24.73/+0.3

 49   6 1396 丹波　智義 広島修道大 24.76/+0.8

 50   4  365 田淵　考太郎 岡山東商高 24.79/+0.5

 51   7 6170 狩屋　智紀 総社高 24.83/+0.3

 51   4 2252 好原　千翔 岡山理科大 24.83/+0.5

 53   2 1847 西山　喬章 学芸館高 24.85/-1.2

 54   4 1841 土屋　拓未 学芸館高 24.89/-0.3

 55   3 5356 若狭　広佐 水島工高 24.90/-0.3

 56   2 1846 小山　直己 学芸館高 24.91/-0.3

 57   3 6048 大塚　慎也 岡山龍谷高 24.98/+0.1

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 58   7 5778 黒川　翔 笠岡商高 25.00/+1.1

 59   4 3038 溝部　匡晃 倉敷化工 25.01/+0.8

 60   7 1025 森岡　竜一 玉野商業高 25.04/-1.2

 61   8 5813 山下　学 笠岡工高 25.07/-0.3

 62   4  379 國吉　環 岡山東商高 25.15/-1.2

 62   8 1444 大平　博利 岡山大 25.15/-1.2

 64   1 1028 林　高純 玉野商業高 25.23/+0.5

 65   3 6169 松本　恒 総社高 25.25/-0.7

 66   5  374 妹尾　辰郎 岡山東商高 25.28/+0.4

 67   8 6272 島田　聖史 高梁城南高 25.31/+0.8

 68   5 1293 中西　健太 岡山理科大 25.32/-1.2

 68   4 1029 丸山　和哉 玉野商業高 25.32/+1.1

 68   3 6046 藤田　光貴 岡山龍谷高 25.32/-0.9

 71   1 5814 髙村　正義 笠岡工高 25.38/-0.3

 72   1 1265 佐野　貴紀 倉敷鷲羽高 25.41/+0.8

 73   3 5775 金田　康弘 笠岡商高 25.41/+0.8

 74   5 1169 前田　皓大 吉備国際大 25.43/+0.5

 74   8  695 亀山　和樹 関西高 25.43/+0.4

 76   2 9086 武井　秀弥 後楽館高 25.44/+0.8

 77   2 5547 滝澤　隆介 玉島高 25.45/-0.7

 78   7  692 中島　啓太 関西高 25.47/+0.8

 79   2 3429 岡田　悠 岡山ＡＣ 25.58/+1.1

 79   6 1853 益田　航 学芸館高 25.58/+1.1

 81   5  375 中川　拓也 岡山東商高 25.60/+1.1

 82   8 5817 田邉　純章 笠岡工高 25.62/+1.1

 83   2 5541 林　勇希 玉島高 25.64/+0.4

 84   5  575 多田　信太郎 東岡工高 25.69/+0.1

 85   6 5704 尾川　和弘 山陽高 25.79/+0.5

 86   3 1291 中川　祐希 岡山理科大 25.82/-1.2

 87   5 1170 藤田　良之 吉備国際大 25.85/+0.8

 88   8 2632 善家　範晃 倉敷天城中 26.05/-0.9

 89   5 1948 籔　大空 天城高 26.13/-0.0

 90   7 5539 國富　俊樹 玉島高 26.22/-0.3

 91   8 5546 榎原　崚介 玉島高 26.41/-0.7

 92   6 1296 山中　恵太 岡山理科大 26.56/+0.4

 93   6 1017 尾澤　友介 玉野商業高 26.60/-0.7

 94   4 2633 多賀　竜太朗 倉敷天城中 26.63/-0.9

 95   6 1842 渋谷　日明 学芸館高 26.71/-0.0

 96   7 9450 北條　良明 岡山陸協 26.73/-0.0

 97   4 5820 藤原　拓也 笠岡工高 26.82/-0.7

 98   6 6053 土屋　慎太郎 岡山龍谷高 26.96/+0.1

 99   5 2634 高田　翔 倉敷天城中 27.00/-0.9

100   2 1633 難波　公 御南中 27.42/-0.0

101   4 1223 小川　晃汰 倉敷鷲羽高 27.43/-0.0

102   2 6052 石川　諒典 岡山龍谷高 27.46/+0.1

103   8  376 湯本　遼 岡山東商高 27.48/+0.1

104   8 1852 井倉　拓哉 学芸館高 27.51/-0.0

105   2  403 中村　仁哉 岡山東商高 27.81/-0.9

106   6 2631 岩藤　悠生 倉敷天城中 27.84/-0.9

107   1  491 山崎　駿哉 山南中 28.11/-0.0

108   4 6051 久安　靖二 岡山龍谷高 28.23/+0.1

109   5 1022 都田　侑磨 玉野商業高 28.25/-0.7

110   1  483 藤原　琳久 山南中 28.38/+0.1

111   3 1300 吉田　篤宗 岡山理科大 28.57/+0.4

112   7 5553 滝澤　祐輔 玉島高 29.20/+0.1

113   7 2629 荒木　渉 倉敷天城中 30.22/-0.9

114   1  500 藤原　一棋 山南中 30.42/-0.7



男子　 ４００ｍ タイムレース(15)  9月11日 14:45
タイムレース総合  9月11日 14:45

タイムレース 全15組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 3462 木村　一也 岡山ＡＣ 49.73
  2   5 1838 中上　亮 倉敷芸科大 49.83
  3   6 1273 住田　和人 広島修道大 50.41
  4   8 5812 徳永　貴昭 笠岡工高 51.82
  5   1 3434 杉香　紀彦 岡山ＡＣ 53.63
  3 1134 金子　恭久 岡山商大 DNS
  4 1458 内藤　薫 岡山大 DNS
  7 4128 村谷　康孝 白銀ＡＣ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 1439 池田　章歓 岡山大 51.29
  2   5 2132 浅尾　洋貴 岡山大 51.57
  3   1 1167 松岡　尚平 吉備国際大 52.05
  4   6 5123 岡崎　良 倉敷古城池高 52.15
  5   7  368 青木　槙也 岡山東商高 53.03
  6   4 6170 狩屋　智紀 総社高 53.54
  7   2 1449 金子　賢太朗 岡山大 54.02
  8 1264 黑川　慧 倉敷鷲羽高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 5166 松本　和裕 三原市陸協 51.35
  2   2 1446 尾添　吉斗 岡山大 52.33
  3   4 1828 香本　昌輝 倉敷芸科大 53.38
  4   8 1995 藤岡　亮一 倉敷芸科大 53.98
  5   6 1166 竹内　慎哉 吉備国際大 54.55
  1 1259 尾﨑　波音 倉敷鷲羽高 DNS
  3 1860 草野　健太 学芸館高 DNS
  5 1446 尾添　吉斗 岡山大 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 2011 浜野　友希豊 岡山大 52.87
  2   5 5366 濱田　勝正 水島工高 52.92
  3   4 5351 丸尾　龍義 水島工高 53.69
  4   6 1169 前田　皓大 吉備国際大 54.15
  5   2 5818 小野　凌 笠岡工高 54.80
  6   8 1444 大平　博利 岡山大 54.88
  7   7 1859 中山　敬太 岡山商大 55.06
  3 5365 中村　祐弥 水島工高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 9079 遠藤　直樹 後楽館高 52.57
  2   2 5779 川崎　和輝 笠岡商高 52.84
  3   3 1882 佐々木　祥之 広島修道大 53.74
  4   6 1028 林　高純 玉野商業高 54.04
  5   5  694 小松原　康弘 関西高 54.14
  6   4 5356 若狭　広佐 水島工高 54.36
  7   8 5370 藤原　公平 水島工高 54.90
  1 1945 藤井　孝哉 天城高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 5821 八杉　実 笠岡工高 54.27
  2   4 2133 後藤  剛 岡山大 54.44
  3   7 1030 庄司　貴博 玉野商業高 54.46
  4   2 5778 黒川　翔 笠岡商高 54.94
  5   6 1864 村中　優徳 岡山商大 55.72
  6   3 5352 佐藤　洋夢 水島工高 56.81
  5 1829 藤原　大輔 倉敷芸科大 DNS
  8 1221 石井　大輔 倉敷鷲羽高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 3432 池田　智春 岡山ＡＣ 54.41
  2   6 5270 定金　卓志 倉敷工高 55.95
  3   3 3399 三秋　欣彦 岡山ＡＣ 56.04
  4   4  693 研山　和裕 関西高 56.08
  5   7 1947 荒瀬　湧也 天城高 56.38
  6   2  690 尾崎　凌平 関西高 56.83
  7   5 5814 髙村　正義 笠岡工高 56.84

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 1874 金泉　真大 倉敷青陵高 55.97
  2   8 1869 佐藤　光輝 学芸館高 56.37
  3   4  692 中島　啓太 関西高 56.41
  4   1 1190 長末　慎之介 大阪市立大 56.49
  5   3 6168 杉信　龍哉 総社高 56.79
  6   5 1265 佐野　貴紀 倉敷鷲羽高 58.25
  7   7 5703 小田　成浩 山陽高 58.83
  6 5543 山本　一輝 玉島高 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1396 丹波　智義 広島修道大 55.20
  2   2 7929 高橋　諒 商大附高 55.80
  3   7 5813 山下　学 笠岡工高 55.97
  4   4  695 亀山　和樹 関西高 56.13
  5   3 1019 廣畑　良樹 玉野商業高 56.16
  6   8 1296 山中　恵太 岡山理科大 57.04
  7   5 6171 小虎　大二 総社高 57.61

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1302 大町　宏一 岡山理科大 54.20
  2   3  387 花土　大樹 岡山東商高 54.53
  3   7 2122 村上　倫淳 岡山理科大 55.47
  4   5 1845 井平　憲之 学芸館高 58.15
  5   2 5248 水島　大樹 倉敷工高 58.50
  6   8 1300 吉田　篤宗 岡山理科大 1:04.39
  4 1298 牧野　将太 岡山理科大 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1  365 田淵　考太郎 岡山東商高 53.78
  2   3 9080 福島　隆文 後楽館高 57.34
  3   8  373 尾﨑　臣哉 岡山東商高 58.00
  4   2 6273 土岩　尚太 高梁城南高 58.47
  5   5  386 角田　真平 岡山東商高 58.60
  6   4 1025 森岡　竜一 玉野商業高 59.39
  6 9495 駒井　亮三 岡山陸協 DNS
  7 3451 佐藤　雄亮 岡山ＡＣ DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1638 島村　潤 御南中 55.71
  2   5 5817 田邉　純章 笠岡工高 56.85
  3   3 1631 宇野　雄河 御南中 58.47
  4   8 1636 田淵　聖也 御南中 1:00.16
  2 5536 梶家　教平 玉島高 DNS
  4 5540 田口　大輔 玉島高 DNS
  7 7927 山室　誠 商大附高 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 1029 丸山　和哉 玉野商業高 56.74
  2   2 3429 岡田　悠 岡山ＡＣ 57.96
  3   5 2581 惣田　大輝 御南中 1:00.46
  4   1  480 平田　銀二郎 山南中 1:01.74
  5   3 1643 平賀　直也 御南中 1:02.89
  6   4 2580 遠藤　秀樹 御南中 1:04.48
  6 2585 稲岡　和希 御南中 DNS
  7 5363 小寺　裕太 水島工高 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 9088 村関　一聖 後楽館高 57.79
  2   2  576 竹内　佳寛 東岡工高 1:00.31
  3   7 1170 藤田　良之 吉備国際大 1:00.70
  4   5 1223 小川　晃汰 倉敷鷲羽高 1:01.25
  5   8 6174 小川　祐一郎 総社高 1:01.76
  6   6 5820 藤原　拓也 笠岡工高 1:01.82
  7   4 6047 渡部　達也 岡山龍谷高 1:02.37
  8   1  479 岡田　怜 山南中 1:09.10

凡例（DNS:欠    場）



  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 2627 楠木　太一朗 倉敷天城中 58.72
  2   4 1844 前田　拳 学芸館高 59.76
  3   8 1017 尾澤　友介 玉野商業高 1:01.77
  4   6 1870 瀬良　法矢 学芸館高 1:03.55
  5   1  495 石田　詞音 山南中 1:04.45
  6   5 9082 鈴木　啓史 後楽館高 1:04.77
  7   7 1022 都田　侑磨 玉野商業高 1:07.79
  8   2 5554 鶴川　直也 玉島高 1:19.22

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 3462 木村　一也 岡山ＡＣ 49.73
  2   5 1838 中上　亮 倉敷芸科大 49.83
  3   6 1273 住田　和人 広島修道大 50.41
  4   3 1439 池田　章歓 岡山大 51.29
  5   7 5166 松本　和裕 三原市陸協 51.35
  6   5 2132 浅尾　洋貴 岡山大 51.57
  7   8 5812 徳永　貴昭 笠岡工高 51.82
  8   1 1167 松岡　尚平 吉備国際大 52.05
  9   6 5123 岡崎　良 倉敷古城池高 52.15
 10   2 1446 尾添　吉斗 岡山大 52.33
 11   7 9079 遠藤　直樹 後楽館高 52.57
 12   2 5779 川崎　和輝 笠岡商高 52.84
 13   1 2011 浜野　友希豊 岡山大 52.87
 14   5 5366 濱田　勝正 水島工高 52.92
 15   7  368 青木　槙也 岡山東商高 53.03
 16   4 1828 香本　昌輝 倉敷芸科大 53.38
 17   4 6170 狩屋　智紀 総社高 53.54
 18   1 3434 杉香　紀彦 岡山ＡＣ 53.63
 19   4 5351 丸尾　龍義 水島工高 53.69
 20   3 1882 佐々木　祥之 広島修道大 53.74
 21   1  365 田淵　考太郎 岡山東商高 53.78
 22   8 1995 藤岡　亮一 倉敷芸科大 53.98
 23   2 1449 金子　賢太朗 岡山大 54.02
 24   6 1028 林　高純 玉野商業高 54.04
 25   5  694 小松原　康弘 関西高 54.14
 26   6 1169 前田　皓大 吉備国際大 54.15
 27   6 1302 大町　宏一 岡山理科大 54.20
 28   1 5821 八杉　実 笠岡工高 54.27
 29   4 5356 若狭　広佐 水島工高 54.36
 30   1 3432 池田　智春 岡山ＡＣ 54.41
 31   4 2133 後藤  剛 岡山大 54.44
 32   7 1030 庄司　貴博 玉野商業高 54.46
 33   3  387 花土　大樹 岡山東商高 54.53
 34   6 1166 竹内　慎哉 吉備国際大 54.55
 35   2 5818 小野　凌 笠岡工高 54.80
 36   8 1444 大平　博利 岡山大 54.88
 37   8 5370 藤原　公平 水島工高 54.90
 38   2 5778 黒川　翔 笠岡商高 54.94
 39   7 1859 中山　敬太 岡山商大 55.06
 40   6 1396 丹波　智義 広島修道大 55.20
 41   7 2122 村上　倫淳 岡山理科大 55.47
 42   6 1638 島村　潤 御南中 55.71
 43   6 1864 村中　優徳 岡山商大 55.72
 44   2 7929 高橋　諒 商大附高 55.80
 45   6 5270 定金　卓志 倉敷工高 55.95
 46   2 1874 金泉　真大 倉敷青陵高 55.97
 46   7 5813 山下　学 笠岡工高 55.97
 48   3 3399 三秋　欣彦 岡山ＡＣ 56.04

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 49   4  693 研山　和裕 関西高 56.08
 50   4  695 亀山　和樹 関西高 56.13
 51   3 1019 廣畑　良樹 玉野商業高 56.16
 52   8 1869 佐藤　光輝 学芸館高 56.37
 53   7 1947 荒瀬　湧也 天城高 56.38
 54   4  692 中島　啓太 関西高 56.41
 55   1 1190 長末　慎之介 大阪市立大 56.49
 56   8 1029 丸山　和哉 玉野商業高 56.74
 57   3 6168 杉信　龍哉 総社高 56.79
 58   3 5352 佐藤　洋夢 水島工高 56.81
 59   2  690 尾崎　凌平 関西高 56.83
 60   5 5814 髙村　正義 笠岡工高 56.84
 61   5 5817 田邉　純章 笠岡工高 56.85
 62   8 1296 山中　恵太 岡山理科大 57.04
 63   3 9080 福島　隆文 後楽館高 57.34
 64   5 6171 小虎　大二 総社高 57.61
 65   3 9088 村関　一聖 後楽館高 57.79
 66   2 3429 岡田　悠 岡山ＡＣ 57.96
 67   8  373 尾﨑　臣哉 岡山東商高 58.00
 68   5 1845 井平　憲之 学芸館高 58.15
 69   5 1265 佐野　貴紀 倉敷鷲羽高 58.25
 70   2 6273 土岩　尚太 高梁城南高 58.47
 70   3 1631 宇野　雄河 御南中 58.47
 72   2 5248 水島　大樹 倉敷工高 58.50
 73   5  386 角田　真平 岡山東商高 58.60
 74   3 2627 楠木　太一朗 倉敷天城中 58.72
 75   7 5703 小田　成浩 山陽高 58.83
 76   4 1025 森岡　竜一 玉野商業高 59.39
 77   4 1844 前田　拳 学芸館高 59.76
 78   8 1636 田淵　聖也 御南中 1:00.16
 79   2  576 竹内　佳寛 東岡工高 1:00.31
 80   5 2581 惣田　大輝 御南中 1:00.46
 81   7 1170 藤田　良之 吉備国際大 1:00.70
 82   5 1223 小川　晃汰 倉敷鷲羽高 1:01.25
 83   1  480 平田　銀二郎 山南中 1:01.74
 84   8 6174 小川　祐一郎 総社高 1:01.76
 85   8 1017 尾澤　友介 玉野商業高 1:01.77
 86   6 5820 藤原　拓也 笠岡工高 1:01.82
 87   4 6047 渡部　達也 岡山龍谷高 1:02.37
 88   3 1643 平賀　直也 御南中 1:02.89
 89   6 1870 瀬良　法矢 学芸館高 1:03.55
 90   8 1300 吉田　篤宗 岡山理科大 1:04.39
 91   1  495 石田　詞音 山南中 1:04.45
 92   4 2580 遠藤　秀樹 御南中 1:04.48
 93   5 9082 鈴木　啓史 後楽館高 1:04.77
 94   7 1022 都田　侑磨 玉野商業高 1:07.79
 95   1  479 岡田　怜 山南中 1:09.10
 96   2 5554 鶴川　直也 玉島高 1:19.22



男子　 ５０００ｍ タイムレース(3)  9月11日 17:23
タイムレース総合  9月11日 17:25

タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  28 5533 木下　雄太郎 玉島高 17:19.80
  2   1 3046 鶴重　高宏 倉敷化工 17:20.43
  3  16 3047 大森　久司 倉敷化工 17:22.68
  4  34 5355 豊島　輝久 水島工高 17:23.60
  5  30 5361 東　洸行 水島工高 17:35.71
  6  15 3054 諏訪　健治 倉敷化工 17:46.79
  7  24 9495 駒井　亮三 岡山陸協 17:58.30
  8   5  407 下田　貴広 岡山東商高 18:04.38
  9  23 3088 亀山　典彦 岡山教員ク 18:05.96
 10  14 1929 山田　大幹 天城高 18:07.17
 11   8  372 難波　悠樹 岡山東商高 18:09.13
 12   3  406 上田　啓祐 岡山東商高 18:10.67
 13  19  558 松田　明久 岡山工高 18:11.52
 14  27 3050 小川　和博 倉敷化工 18:25.29
 15  17 5549 宗國　雅大 玉島高 18:32.95
 16  18 2930 妹尾　勝久 岡山陸協 18:34.67
 17  10  554 辰本　直哉 岡山工高 18:41.32
 18  29  752 釣本　希 水島中 18:55.20
 19  31  544 近成　晃市 岡山工高 18:55.98
 20   7  402 大河原　淳史 岡山東商高 19:03.93
 21  21 2219 金谷　昌慶 桜が丘中 19:05.53
 22  26 9502 近藤　豪 政田ＲＣ 19:11.50
 23  11 9457 松崎　勝也 住電ＲＣ 19:50.04
 24  12 9508 寺尾　隆 政田ＲＣ 20:24.90
 25  13 3574 西川　尚男 岡山県庁 20:28.97
 20 2151 吉田　佳太 龍谷大 DNF
  2 5545 操田　祐哉 玉島高 DNS
  4 1448 景山　勲 岡山大 DNS
  6 3149 入江　恭輔 岡山教員ク DNS
  9 5543 塚原　祐介 玉島高 DNS
 22 3109 河井　凡 岡山教員ク DNS
 25  533 藤井　達也 岡山工高 DNS
 32 9457 松崎　勝也 住電ＲＣ DNS
 33 3040 大庭　圭一 倉敷化工 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 3049 重村　祐希 倉敷化工 16:34.70
  2   3 3588 吉田　隆太 岡山県庁 16:40.23
  3  19  699 梶原　拓麿 関西高 16:43.45
  4  10  530 小早川　航平 岡山工高 16:43.52
  5   6  541 福井　駿太 岡山工高 16:46.79
  6  23 5353 河原　真史 水島工高 16:47.50
  7  17 1319 米山　晃矢 美作大 16:47.80
  8   5 7826 井上　翔太 岡山城東高 16:57.39
  9  31 3053 野上　富久男 倉敷化工 16:57.89
 10  27  546 松永　寿樹 岡山工高 17:01.44
 11  28  691 山下　大海 関西高 17:04.44
 12  13 5709 小橋　正靖 山陽高 17:06.19
 13   4  370 片山　毅彦 岡山東商高 17:10.07
 14  26 3498 白神　光国 玉島の森 17:21.10
 15  20 3575 小原　勝 岡山県庁 17:22.96
 16  25  672 平松　孝之 関西高 17:23.08
 17  22 3566 宮本　芳雅 岡山県庁 17:26.97
 18   7  369 長田　竜太朗 岡山東商高 17:29.02
 19  34 5710 水井　優介 山陽高 17:47.79
 20  14 3454 神宝　将志 岡山ＡＣ 17:49.75
 21  12 2138 芦田　能基 香川大 17:50.03
 22   1 5714 松村　秀史 山陽高 18:14.80
 23  11 1559 佐々木　俊治 香川大 18:17.61
 24  29 3424 佐々木　彰 岡山ＡＣ 18:36.70
 25  32 1555 田中　佑和 香川大 18:59.80
  2 5708 小川　勝也 山陽高 DNS
  9 5705 赤木　雄次 山陽高 DNS
 15 1115 脇坂　走 県立大 DNS
 16 3411 遠藤　潤一 岡山ＡＣ DNS
 18 5713 平井　範享 山陽高 DNS
 21 1112 福崎　一世 県立大 DNS
 24 2134 岡本　啓史 岡山大 DNS
 30 5364 加藤　皓大 水島工高 DNS
 33 3426 児玉　正 岡山ＡＣ DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  28 3045 高橋　正尚 倉敷化工 15:03.21
  2  33  688 大隅　裕介 関西高 15:19.82
  3   4 3395 島崎　満光 岡山ＡＣ 15:37.80
  4  30  261 山岡　翔太 高知農業高 15:38.29
  5  23  673 横山　雄士 関西高 15:41.19
  6   6  226 川添　公輝 高知農業高 15:44.65
  7  20 3250 増山　和哉 旭化成水島 15:46.66
  8  19  259 山本　学 高知農業高 15:48.91
  9   8  239 山本　将志 高知農業高 15:49.23
 10  18  260 益　陽平 高知農業高 15:50.74
 11   3  244 公文　康揮 高知農業高 15:55.19
 12  14  687 大森　誠也 関西高 15:58.02
 13  24 5161 西森　与夢 倉敷商高 16:03.32
 14  31  686 石井　龍麻 関西高 16:04.28
 15  21  697 水畑　卓也 関西高 16:05.97
 16  16  233 藤田　椋也 高知農業高 16:10.44
 17  10 1563 青木　智治 香川大 16:12.60
 18   5  230 藤原　一生 高知農業高 16:19.41
 19  17  698 青山　悦希 関西高 16:25.20
 20  25 5180 小山　正沙人 倉敷商高 16:31.49
 21  34 3439 國延　智 岡山ＡＣ 16:31.87
 22  29  676 中島　拓郎 関西高 16:40.86
 23  11  689 加藤　聡士 関西高 16:49.40
 24  22 1437 浅野　裕一 岡山大 16:59.99
 25   2  228 上田　涼太 高知農業高 17:04.71
 26   1  223 齊藤　貴仁 高知農業高 17:44.90
 27  15 1554 藤田　竜輔 香川大 17:59.79
  7  227 芝　遼平 高知農業高 DNS
  9  514 佐藤　明 岡山工高 DNS
 12  229 善万　亮太 高知農業高 DNS
 13 3463 大森　雄貴 岡山ＡＣ DNS
 26  225 中平　英志 高知農業高 DNS
 27 5706 佐藤　眞 山陽高 DNS
 32 3242 入江　承司 旭化成水島 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  28 3045 高橋　正尚 倉敷化工 15:03.21
  2  33  688 大隅　裕介 関西高 15:19.82
  3   4 3395 島崎　満光 岡山ＡＣ 15:37.80
  4  30  261 山岡　翔太 高知農業高 15:38.29
  5  23  673 横山　雄士 関西高 15:41.19
  6   6  226 川添　公輝 高知農業高 15:44.65
  7  20 3250 増山　和哉 旭化成水島 15:46.66
  8  19  259 山本　学 高知農業高 15:48.91
  9   8  239 山本　将志 高知農業高 15:49.23
 10  18  260 益　陽平 高知農業高 15:50.74
 11   3  244 公文　康揮 高知農業高 15:55.19
 12  14  687 大森　誠也 関西高 15:58.02
 13  24 5161 西森　与夢 倉敷商高 16:03.32
 14  31  686 石井　龍麻 関西高 16:04.28
 15  21  697 水畑　卓也 関西高 16:05.97
 16  16  233 藤田　椋也 高知農業高 16:10.44
 17  10 1563 青木　智治 香川大 16:12.60
 18   5  230 藤原　一生 高知農業高 16:19.41
 19  17  698 青山　悦希 関西高 16:25.20
 20  25 5180 小山　正沙人 倉敷商高 16:31.49
 21  34 3439 國延　智 岡山ＡＣ 16:31.87
 22   8 3049 重村　祐希 倉敷化工 16:34.70
 23   3 3588 吉田　隆太 岡山県庁 16:40.23
 24  29  676 中島　拓郎 関西高 16:40.86
 25  19  699 梶原　拓麿 関西高 16:43.45
 26  10  530 小早川　航平 岡山工高 16:43.52
 27   6  541 福井　駿太 岡山工高 16:46.79
 28  23 5353 河原　真史 水島工高 16:47.50
 29  17 1319 米山　晃矢 美作大 16:47.80
 30  11  689 加藤　聡士 関西高 16:49.40
 31   5 7826 井上　翔太 岡山城東高 16:57.39
 32  31 3053 野上　富久男 倉敷化工 16:57.89
 33  22 1437 浅野　裕一 岡山大 16:59.99
 34  27  546 松永　寿樹 岡山工高 17:01.44
 35  28  691 山下　大海 関西高 17:04.44
 36   2  228 上田　涼太 高知農業高 17:04.71
 37  13 5709 小橋　正靖 山陽高 17:06.19
 38   4  370 片山　毅彦 岡山東商高 17:10.07
 39  28 5533 木下　雄太郎 玉島高 17:19.80

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 40   1 3046 鶴重　高宏 倉敷化工 17:20.43
 41  26 3498 白神　光国 玉島の森 17:21.10
 42  16 3047 大森　久司 倉敷化工 17:22.68
 43  20 3575 小原　勝 岡山県庁 17:22.96
 44  25  672 平松　孝之 関西高 17:23.08
 45  34 5355 豊島　輝久 水島工高 17:23.60
 46  22 3566 宮本　芳雅 岡山県庁 17:26.97
 47   7  369 長田　竜太朗 岡山東商高 17:29.02
 48  30 5361 東　洸行 水島工高 17:35.71
 49   1  223 齊藤　貴仁 高知農業高 17:44.90
 50  15 3054 諏訪　健治 倉敷化工 17:46.79
 51  34 5710 水井　優介 山陽高 17:47.79
 52  14 3454 神宝　将志 岡山ＡＣ 17:49.75
 53  12 2138 芦田　能基 香川大 17:50.03
 54  24 9495 駒井　亮三 岡山陸協 17:58.30
 55  15 1554 藤田　竜輔 香川大 17:59.79
 56   5  407 下田　貴広 岡山東商高 18:04.38
 57  23 3088 亀山　典彦 岡山教員ク 18:05.96
 58  14 1929 山田　大幹 天城高 18:07.17
 59   8  372 難波　悠樹 岡山東商高 18:09.13
 60   3  406 上田　啓祐 岡山東商高 18:10.67
 61  19  558 松田　明久 岡山工高 18:11.52
 62   1 5714 松村　秀史 山陽高 18:14.80
 63  11 1559 佐々木　俊治 香川大 18:17.61
 64  27 3050 小川　和博 倉敷化工 18:25.29
 65  17 5549 宗國　雅大 玉島高 18:32.95
 66  18 2930 妹尾　勝久 岡山陸協 18:34.67
 67  29 3424 佐々木　彰 岡山ＡＣ 18:36.70
 68  10  554 辰本　直哉 岡山工高 18:41.32
 69  29  752 釣本　希 水島中 18:55.20
 70  31  544 近成　晃市 岡山工高 18:55.98
 71  32 1555 田中　佑和 香川大 18:59.80
 72   7  402 大河原　淳史 岡山東商高 19:03.93
 73  21 2219 金谷　昌慶 桜が丘中 19:05.53
 74  26 9502 近藤　豪 政田ＲＣ 19:11.50
 75  11 9457 松崎　勝也 住電ＲＣ 19:50.04
 76  12 9508 寺尾　隆 政田ＲＣ 20:24.90
 77  13 3574 西川　尚男 岡山県庁 20:28.97

男子　 棒高跳 決勝  9月11日 14:30

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
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記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 3452 中川　裕介 岡山ＡＣ
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  4  6 1484 丸川　颯太 岡山芳泉中
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3m20

  5  8 5273 犬飼　誠仁 倉敷工高
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  6  2 1490 小西　龍太 岡山芳泉中
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  7  4 1494 南條　稜 岡山芳泉中
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2m80

  8  1 1489 川本　宙輝 岡山芳泉中
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男子　 円盤投(2.000kg) 決勝  9月11日 14:30

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 6044 梶川　世紀 岡山龍谷高   ×   ×  35m83 35m83

  2  2 3717 片岡　俊介 team龍虎   ×  30m97   × 30m97

  3  1 1835 馬場　薫 倉敷芸科大   ×   ×  30m49 30m49

  3 1293 中西　健太 岡山理科大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子　 円盤投(1.750kg) 決勝  9月11日 14:30

決勝
順位
試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13 5266 太田　聡一郎 倉敷工高  34m35   ×   × 34m35

  2 14 5274 駒井　克哉 倉敷工高   ×   ×  33m43 33m43

  3 12 5241 増成　智也 倉敷工高   ×  28m93   × 28m93

  4 16 5242 小井手　勇太 倉敷工高  27m85   ×   × 27m85

  5 10 5357 山上　祥太 水島工高   ×  26m21   × 26m21

  6 15 6167 浅野　寛人 総社高   ×  25m20   × 25m20

  7 17 6164 江崎　省吾 総社高   ×   ×  24m76 24m76

  8  8 5362 應武　勇希 水島工高   ×  24m52   × 24m52

  9 11 1222 森田　正宏 倉敷鷲羽高  24m37   ×   × 24m37

 10  6 9087 大森　未来 後楽館高   ×  23m67   × 23m67

 11  7 5776 八杉　悟 笠岡商高   ×   ×  23m34 23m34

 12  9 5247 藤澤　篤輝 倉敷工高   ×   ×  22m91 22m91

 13  5 6048 大塚　慎也 岡山龍谷高   ×   ×  22m02 22m02

 14  4  367 森本　真也 岡山東商高  21m75   ×   × 21m75

 15  1 6050 大橋　祐太 岡山龍谷高  18m82   ×   × 18m82

 16  2  405 吉岡　瑞章 岡山東商高   ×  16m91   × 16m91

 17  3  404 由利　拓也 岡山東商高   ×  16m29   × 16m29

男子　 円盤投(1.500kg) 決勝  9月11日 14:30

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 1636 田淵　聖也 御南中   ×  22m00   × 22m00

  2  1 1631 宇野　雄河 御南中   ×   ×  19m34 19m34

男子　 ハンマー投(7.260kg) 決勝  9月11日 16:30

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 3697 土井田　匡徳 team龍虎   ×   ×  58m85 58m85

  2  5 3717 片岡　俊介 team龍虎   ×   ×  48m41 48m41

  3  2 1633 唐木　一成 島根大   ×  37m40   × 37m40

  4  3 1257 上杉　達也 広島修道大   ×  35m35   × 35m35

  5  1 1286 松岡　悠太 岡山理科大   ×   ×  27m67 27m67

  4 1131 内田　伸也 岡山商大   ×   ×   × NM 

男子　 ハンマー投(6.000kg) 決勝  9月11日 16:30

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 5265 森元　鷹矢 倉敷工高   ×  45m59   × 45m59

凡例（NM :記録なし）



女子　 ２００ｍ タイムレース(7)  9月11日 15:43
タイムレース総合  9月11日 15:57

タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4 7421 松尾　紗也可 倉敷中央高 25.62
  2   2 3427 山本　千晶 岡山ＡＣ 25.91
  3   5  380 塩見　玲加 岡山東商高 26.13
  4   6 7452 仁尾　友美 倉敷中央高 26.35
  5   7 7423 藤原　未来 倉敷中央高 26.50
  6   1 2017 大澤　愛 御南中 26.90
  7   8 7435 安井　瑞紀 倉敷中央高 26.97
  8   3 7434 高橋　緋奈 倉敷中央高 27.07

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   2 7436 原田　優己 倉敷中央高 26.45
  2   1  392 田辺　夕佳 岡山東商高 26.97
  3   6 5786 宇野　真衣 笠岡商高 27.52
  4   8 2553 河合　菜緒 岡山大 27.77
  5   5 5788 松本　圭代 笠岡商高 27.89
  6   3 7434 高渕　加奈 倉敷中央高 28.25
  7   4 2647 藤本　成実 倉敷芸科大 28.62
  7  636 福原　万理 ASフクヤマ DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   6 7451 久世　生宝 倉敷中央高 27.75
  2   7 1940 田辺　あす香 天城高 27.82
  3   5 7453 楢崎　由椎 倉敷中央高 28.26
  4   2 5789 野元　香里 笠岡商高 28.62
  5   3  476 青木　香織 岡山南高 28.69
  6   8 6153 淺田　彩花 総社高 28.93
  7   4 7455 荒島　明日香 倉敷中央高 29.13
  1 3460 藤原　なつみ 岡山ＡＣ DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   3  384 藤田　紫織 岡山東商高 28.00
  2   5 6067 林　美咲 岡山龍谷高 29.10
  3   6 1850 薄葉　真実 学芸館高 29.44
  4   1 1262 安部　美波 倉敷鷲羽高 29.79
  5   2 2436 渡辺　夏実 御南中 30.42
  6   7 6156 山口　夏実 総社高 30.99
  4 5369 平山　悠希子 水島工高 DNS
  8 5777 稲垣　晏歩 笠岡商高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0

  1   3  383 高田　麗菜 岡山東商高 29.01
  2   6 5780 酒井　結衣 笠岡商高 29.80
  3   7 1933 塩飽　佳南 天城高 30.48
  4   2 2796 神前　夏美 吉備国際大 30.79
  5   5 7426 河原　千波 倉敷中央高 31.01
  6   4 1260 石井　芹奈 倉敷鷲羽高 31.78
  8 5538 高見　桜子 玉島高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5 1027 久保田　楓 玉野商業高 30.07
  2   7  382 田原　梓早 岡山東商高 30.17
  3   2 6281 森上　美穂 高梁城南高 30.74
  4   4 5134 浅尾　梨帆 倉敷古城池高 30.81
  5   6 1026 小山　久美 玉野商業高 31.05
  6   1 2023 釼持　望 御南中 31.44
  7   3 2463 佐藤　広美 川崎医福大 32.19
  8   8 1855 長森　美佳 学芸館高 32.22

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5 2020 實盛　椎菜 御南中 31.26
  2   1  376 行本　明音 山南中 31.44
  3   8 1848 岡本　莉佳 学芸館高 31.89
  4   3 1934 守屋　佑美 天城高 32.09
  5   6 6278 橋本　愛 高梁城南高 32.16
  6   4 2018 山本　結 御南中 32.31
  7   7 5544 佐藤　千紘 玉島高 32.74
  2 6060 平川　貴恵 岡山龍谷高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 7421 松尾　紗也可 倉敷中央高 25.62/-0.1

  2   2 3427 山本　千晶 岡山ＡＣ 25.91/-0.1

  3   5  380 塩見　玲加 岡山東商高 26.13/-0.1

  4   6 7452 仁尾　友美 倉敷中央高 26.35/-0.1

  5   2 7436 原田　優己 倉敷中央高 26.45/-0.6

  6   7 7423 藤原　未来 倉敷中央高 26.50/-0.1

  7   1 2017 大澤　愛 御南中 26.90/-0.1

  8   8 7435 安井　瑞紀 倉敷中央高 26.97/-0.1

  8   1  392 田辺　夕佳 岡山東商高 26.97/-0.6

 10   3 7434 高橋　緋奈 倉敷中央高 27.07/-0.1

 11   6 5786 宇野　真衣 笠岡商高 27.52/-0.6

 12   6 7451 久世　生宝 倉敷中央高 27.75/-0.4

 13   8 2553 河合　菜緒 岡山大 27.77/-0.6

 14   7 1940 田辺　あす香 天城高 27.82/-0.4

 15   5 5788 松本　圭代 笠岡商高 27.89/-0.6

 16   3  384 藤田　紫織 岡山東商高 28.00/+0.1

 17   3 7434 高渕　加奈 倉敷中央高 28.25/-0.6

 18   5 7453 楢崎　由椎 倉敷中央高 28.26/-0.4

 19   4 2647 藤本　成実 倉敷芸科大 28.62/-0.6

 19   2 5789 野元　香里 笠岡商高 28.62/-0.4

 21   3  476 青木　香織 岡山南高 28.69/-0.4

 22   8 6153 淺田　彩花 総社高 28.93/-0.4

 23   3  383 高田　麗菜 岡山東商高 29.01/-0.0

 24   5 6067 林　美咲 岡山龍谷高 29.10/+0.1

 25   4 7455 荒島　明日香 倉敷中央高 29.13/-0.4

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 26   6 1850 薄葉　真実 学芸館高 29.44/+0.1

 27   1 1262 安部　美波 倉敷鷲羽高 29.79/+0.1

 28   6 5780 酒井　結衣 笠岡商高 29.80/-0.0

 29   5 1027 久保田　楓 玉野商業高 30.07/-0.7

 30   7  382 田原　梓早 岡山東商高 30.17/-0.7

 31   2 2436 渡辺　夏実 御南中 30.42/+0.1

 32   7 1933 塩飽　佳南 天城高 30.48/-0.0

 33   2 6281 森上　美穂 高梁城南高 30.74/-0.7

 34   2 2796 神前　夏美 吉備国際大 30.79/-0.0

 35   4 5134 浅尾　梨帆 倉敷古城池高 30.81/-0.7

 36   7 6156 山口　夏実 総社高 30.99/+0.1

 37   5 7426 河原　千波 倉敷中央高 31.01/-0.0

 38   6 1026 小山　久美 玉野商業高 31.05/-0.7

 39   5 2020 實盛　椎菜 御南中 31.26/-0.7

 40   1 2023 釼持　望 御南中 31.44/-0.7

 40   1  376 行本　明音 山南中 31.44/-0.7

 42   4 1260 石井　芹奈 倉敷鷲羽高 31.78/-0.0

 43   8 1848 岡本　莉佳 学芸館高 31.89/-0.7

 44   3 1934 守屋　佑美 天城高 32.09/-0.7

 45   6 6278 橋本　愛 高梁城南高 32.16/-0.7

 46   3 2463 佐藤　広美 川崎医福大 32.19/-0.7

 47   8 1855 長森　美佳 学芸館高 32.22/-0.7

 48   4 2018 山本　結 御南中 32.31/-0.7

 49   7 5544 佐藤　千紘 玉島高 32.74/-0.7

凡例（DNS:欠    場）



女子　 ４００ｍ タイムレース(3)  9月11日 14:30
タイムレース総合  9月11日 14:30

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 7421 松尾　紗也可 倉敷中央高 59.80
  2   3 1883 楢﨑　由麻 倉敷青陵高 1:01.90
  3   6 1942 橋本　育 天城高 1:03.45
  4   2 2647 藤本　成実 倉敷芸科大 1:05.85
  5   5  396 川野　友美 岡山東商高 1:07.77
  4  478 青山　愛理 岡山南高 DNS
  7  636 福原　万理 ASフクヤマ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 7438 堀之内　舞 倉敷中央高 1:03.39
  2   3 7437 隅田　杏奈 倉敷中央高 1:03.73
  3   5 1941 七田　さおり 天城高 1:05.86
  4   4 7441 長嶋　菜摘 倉敷中央高 1:05.93
  5   7 2743 涌嶋　真喜子 ND清女大 1:07.20
  6   2 1023 松下　菜摘 玉野商業高 1:07.25
  6 7454 宮前　奈生子 倉敷中央高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  476 青木　香織 岡山南高 1:07.59
  2   1  369 池内　翠美 山南中 1:10.02
  3   8  372 小橋　秋奈 山南中 1:11.98
  4   2 1943 井口　かれん 天城高 1:12.27
  5   7 1227 溝口　実優希 倉敷鷲羽高 1:12.74
  6   4 2433 由谷　彩花 御南中 1:15.75
  7   5 2015 島尾　奈々子 御南中 1:22.87
  3 1882 藤原　詩織 倉敷青陵高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 7421 松尾　紗也可 倉敷中央高 59.80
  2   3 1883 楢﨑　由麻 倉敷青陵高 1:01.90
  3   8 7438 堀之内　舞 倉敷中央高 1:03.39
  4   6 1942 橋本　育 天城高 1:03.45
  5   3 7437 隅田　杏奈 倉敷中央高 1:03.73
  6   2 2647 藤本　成実 倉敷芸科大 1:05.85
  7   5 1941 七田　さおり 天城高 1:05.86
  8   4 7441 長嶋　菜摘 倉敷中央高 1:05.93
  9   7 2743 涌嶋　真喜子 ND清女大 1:07.20

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 10   2 1023 松下　菜摘 玉野商業高 1:07.25
 11   6  476 青木　香織 岡山南高 1:07.59
 12   5  396 川野　友美 岡山東商高 1:07.77
 13   1  369 池内　翠美 山南中 1:10.02
 14   8  372 小橋　秋奈 山南中 1:11.98
 15   2 1943 井口　かれん 天城高 1:12.27
 16   7 1227 溝口　実優希 倉敷鷲羽高 1:12.74
 17   4 2433 由谷　彩花 御南中 1:15.75
 18   5 2015 島尾　奈々子 御南中 1:22.87

女子　 ３０００ｍ タイムレース(2)  9月11日 16:50
タイムレース総合  9月11日 17:06

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  17 2645 森定　泉季 倉敷芸科大 11:16.61
  2  19 2365 藤岡　ゆうみ 桜が丘中 11:27.17
  3   1 2498 金馬　可奈 美作大 11:27.71
  4   7 2779 安藤　朋恵 岡山大 11:31.13
  5  14 2644 門田　紗智 倉敷芸科大 11:36.71
  6   5  398 若狭　美波 岡山東商高 11:53.28
  7   4 1806 西本　茉由 桜が丘中 11:53.79
  8  13  877 浅野　恵海 大阪大 11:58.04
  9   3 6271 上森　莉奈 高梁城南高 11:59.98
 10  15 2551 小川　茉美子 岡山大 12:08.57
 11  10 1808 野崎　朱音 桜が丘中 12:09.10
 12   6 2431 藤井　七海 御南中 12:17.07
 13  16 2495 山下　真由 美作大 12:18.16
 14  18 1814 佐々木　遥香 桜が丘中 12:33.67
 15   8 2648 廣畑　奈美 倉敷芸科大 12:40.28
 16  12 2492 新谷　結佳 美作大 12:43.36
 17   2 7442 武政　茉衣 倉敷中央高 12:54.64
 18   9 2505 藪下　有希子 美作大 13:07.84
 19  11 2793 杉浦　友香 ND清女大 13:48.83

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  19  394 今井　奏絵 岡山東商高 10:22.86
  2  10  280 山田　千花 井村ＲＣ 10:32.21
  3  18 1809 井上　明花音 桜が丘中 10:33.38
  4  17 2496 赤堀　友美 美作大 10:35.29
  5  20 2490 川高　ちひろ 美作大 10:44.46
  6   3  267 益岡　佑季 大阪大 10:45.61
  7   7 1807 福田　知夏 桜が丘中 10:47.63
  8   5 7428 藤岡　真子 倉敷中央高 11:00.55
  9  15 2557 村上　華 岡山大 11:00.60
 10   4 2721 笹野　さつき 美作大 11:01.12
 11  14 2364 青山　瑞季 桜が丘中 11:01.29
 12  13 7439 竹井　理沙 倉敷中央高 11:05.38
 13   2  479 川上　紗矢 岡山南高 11:10.47
 14  16  395 神宝　なるみ 岡山東商高 11:11.71
 15   8 2461 石井　愉子 川崎医福大 11:17.76
 16   6 7430 大山　敦子 倉敷中央高 11:20.83
 17   1 2501 三嶋　佐紀 美作大 11:23.60
 18   9 2504 木下　くるみ 美作大 11:29.65
 19  12 2723 松岡　由佳 美作大 11:58.51
 11 2555 原田　和恵 岡山大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  19  394 今井　奏絵 岡山東商高 10:22.86
  2  10  280 山田　千花 井村ＲＣ 10:32.21
  3  18 1809 井上　明花音 桜が丘中 10:33.38
  4  17 2496 赤堀　友美 美作大 10:35.29
  5  20 2490 川高　ちひろ 美作大 10:44.46
  6   3  267 益岡　佑季 大阪大 10:45.61
  7   7 1807 福田　知夏 桜が丘中 10:47.63
  8   5 7428 藤岡　真子 倉敷中央高 11:00.55
  9  15 2557 村上　華 岡山大 11:00.60
 10   4 2721 笹野　さつき 美作大 11:01.12
 11  14 2364 青山　瑞季 桜が丘中 11:01.29
 12  13 7439 竹井　理沙 倉敷中央高 11:05.38
 13   2  479 川上　紗矢 岡山南高 11:10.47
 14  16  395 神宝　なるみ 岡山東商高 11:11.71
 15  17 2645 森定　泉季 倉敷芸科大 11:16.61
 16   8 2461 石井　愉子 川崎医福大 11:17.76
 17   6 7430 大山　敦子 倉敷中央高 11:20.83
 18   1 2501 三嶋　佐紀 美作大 11:23.60
 19  19 2365 藤岡　ゆうみ 桜が丘中 11:27.17

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 20   1 2498 金馬　可奈 美作大 11:27.71
 21   9 2504 木下　くるみ 美作大 11:29.65
 22   7 2779 安藤　朋恵 岡山大 11:31.13
 23  14 2644 門田　紗智 倉敷芸科大 11:36.71
 24   5  398 若狭　美波 岡山東商高 11:53.28
 25   4 1806 西本　茉由 桜が丘中 11:53.79
 26  13  877 浅野　恵海 大阪大 11:58.04
 27  12 2723 松岡　由佳 美作大 11:58.51
 28   3 6271 上森　莉奈 高梁城南高 11:59.98
 29  15 2551 小川　茉美子 岡山大 12:08.57
 30  10 1808 野崎　朱音 桜が丘中 12:09.10
 31   6 2431 藤井　七海 御南中 12:17.07
 32  16 2495 山下　真由 美作大 12:18.16
 33  18 1814 佐々木　遥香 桜が丘中 12:33.67
 34   8 2648 廣畑　奈美 倉敷芸科大 12:40.28
 35  12 2492 新谷　結佳 美作大 12:43.36
 36   2 7442 武政　茉衣 倉敷中央高 12:54.64
 37   9 2505 藪下　有希子 美作大 13:07.84
 38  11 2793 杉浦　友香 ND清女大 13:48.83

女子　 棒高跳 決勝  9月11日 14:30

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m60 1m70 1m80 2m40 2m80 3m00 3m20 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1222 稲艸　夏姫 岡山芳泉中 -   -   -   o   o   o   x x x 3m00

  2  1 1225 生駒　夏奈 岡山芳泉中 x o  o   x x x             1m70

  2 1224 村上　加奈 岡山芳泉中 x x x                   NM 

女子　 円盤投(1.000kg) 決勝  9月11日 14:30

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12 2742 芝田　あゆみ 岡山理科大   ×   ×  30m24 30m24

  2 14  889 浜崎　芽衣 就実高   ×   ×  29m51 29m51

  3 13  894 小田　悠香 就実高  28m50   ×   × 28m50

  4 15  904 枦　奈津美 就実高   ×   ×  27m65 27m65

  5 11  899 竹谷　英里 就実高  26m48   ×   × 26m48

  6 16  903 髙上　夏美 就実高   ×   ×  25m77 25m77

  7 10 5213 西本　有里 倉敷商高  25m33   ×   × 25m33

  8  9 2192 勝山　紅実 倉敷TFC   ×   ×  25m18 25m18

  9  7 5189 池原　実希 倉敷商高   ×  24m56   × 24m56

 10  5 9083 石原　杏奈 後楽館高  23m30   ×   × 23m30

 11  6 7451 久世　生宝 倉敷中央高   ×  22m54   × 22m54

 12 17 6060 平川　貴恵 岡山龍谷高  19m98   ×   × 19m98

 13  3  473 石井　亜記 岡山南高   ×  19m84   × 19m84

 14  8 5252 田中　里佳 倉敷工高   ×   ×  19m05 19m05

 15  4 5253 宮内　奏実 倉敷工高  17m75   ×   × 17m75

 16  1 6065 的場　優花 岡山龍谷高   ×   ×  14m57 14m57

 17  2  486 林　紘菜 岡山南高   ×   ×   9m28 9m28

凡例（NM :記録なし）



女子　 ハンマー投(4.000kg) 決勝  9月11日 16:30

決勝
順位
試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 1355 坪井　美香 尾道商高   ×   ×  38m20 38m20

  2  3  946 上田　みな 尾道商高  31m76   ×   × 31m76

  3  1  899 竹谷　英里 就実高   ×   ×  27m98 27m98

  4  2  889 浜崎　芽衣 就実高   ×   ×  24m24 24m24



 第３回倉敷ナイター陸上競技記録会

 主催:岡山陸上競技協会　倉敷体育協会陸上競技部
 会場:倉敷運動公園陸上競技場

 グランド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

 2010年 9月11日  14:30  晴れ  33.5℃  55％  南西   1.0m/s 倉敷運動公園陸上競技場
 15:00  晴れ  33.5℃  53％  南     0.7m/s 倉敷運動公園陸上競技場
 16:00  晴れ  33.0℃  53％  西     0.5m/s 倉敷運動公園陸上競技場
 17:00  曇り  32.0℃  55％  西     1.5m/s 倉敷運動公園陸上競技場
 18:00  晴れ  31.0℃  58％  南     0.2m/s 倉敷運動公園陸上競技場
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